
ZARZĄDZENIE NR 1607/22 
PREZYDENTA MIASTA KROSNA 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację 
zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych, zlecanych fundacjom i organizacjom pozarządowym 
na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 1, w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o  samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 528 z 
późn. zm.), art. 36 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 
2021 r., poz. 573 z późn. zm.), art. 5 ust. 4 pkt 1, art. 13 i art. 15 ust. 2h i 2j 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na wykonywanie 
następującego zadania publicznego związanego z realizacją zadań ze 
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 
roku 2022 - „Prowadzenie rehabilitacji osób niepełnosprawnych w różnych 
typach placówek”. 

2. Wyboru oferenta dokonano zgodnie z ogłoszeniem stanowiącym 
załącznik do zarządzenia Nr 1577/22 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 11 
maja 2022 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 
zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych 
zlecanych fundacjom oraz organizacjom pozarządowym oraz z zarządzeniem 
Nr 1601/22 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 2 czerwca 2022 r. w sprawie 
powołania Komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych na realizację 
zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, 
zlecanych fundacjom i organizacjom pozarządowym. 

3. Ogłoszenie o wynikach konkursu ofert zawierające nazwę oferenta 
wybranego do realizacji zadania wymienionego w ust. 1 wraz z nazwą zadania 
oraz kwotą przyznanej dotacji, stanowi załącznik do zarządzenia. 

4. Warunki realizacji zadania zostaną określone w umowie zawartej 
pomiędzy  Gminą Miasto Krosno, a wyłonionym podmiotem. 

§ 2. Ogłoszenie o wynikach otwartego konkursu ofert, stanowiące załącznik 
do zarządzenia, zamieszczone zostanie w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta Krosna: bip.umkrosno.pl, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Krosna oraz na stronie internetowej Miasta Krosna: krosno.pl. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09226293-BA4C-436F-85A6-3CD5BD5B31B9. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki 
Społecznej i Zdrowia Urzędu Miasta Krosna. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  

   

Prezydent Miasta 
Krosna 

 
 

Piotr Przytocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09226293-BA4C-436F-85A6-3CD5BD5B31B9. Podpisany Strona 2



Załącznik  
do Zarządzenia Nr 1607/22 
Prezydenta Miasta Krosna  
z dnia 10 czerwca 2022 r. 

  
 

Wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 

rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, zlecanych 

fundacjom i organizacjom pozarządowym w 2022 roku 

 
 W wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, 
zlecanych fundacjom i organizacjom pozarządowym w 2022 roku, ogłoszonego na 
podstawie zarządzenia Nr 1577/22 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 11 maja 2022 r. 
do realizacji przyjęto niżej wymienioną ofertę przyznając dotację w następującej 
wysokości: 

 
 

 
Nazwa zadania 

 
Nazwa oferenta 

Przyznana 
wysokość 

dotacji 

Prowadzenie rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych w różnych typach 

placówek 

Towarzystwo Przyjaciół 

Dzieci Odział Okręgowy w 

Krośnie,  

ul. Wojska Polskiego 41,  

38-400 Krosno 

 

30 000,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09226293-BA4C-436F-85A6-3CD5BD5B31B9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

